
Powrót hipotezy Boga. Trzy odkrycia naukowe

ujawniające celowość Wszechświata – Stephen
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Nakładem wydawnictwa Prodoteo ukazała się nowa pozycja z serii

„Summa” pt. „Powrót hipotezy Boga. Trzy odkrycia naukowe

ujawniające celowość Wszechświata” autorstwa Stephen'a C. Meyer'a.

Od wydawcy:

W drugiej połowie XIX wieku rozpowszechnił się pogląd, że nauka

znajduje się w konflikcie z wiarą i tradycyjnie pojmowanym teizmem.

Filozof nauki Stephen C. Meyer kwestionuje to twierdzenie, analizując

trzy odkrycia naukowe o zdecydowanie teistycznych implikacjach.

Opierając się na argumentach za inteligentnym projektem życia, które

opracował w książkach „Podpis w komórce” i „Wątpliwość Darwina”,

Meyer pokazuje, że odkrycia w kosmologii i fizyce w połączeniu

z odkryciami w biologii pomagają ustalić tożsamość inteligencji

odpowiedzialnej za życie i Wszechświat. Uważa, że hipoteza

transcendentnego, inteligentnego i celowo działającego Stwórcy

dostarcza najlepszych wyjaśnień świata przyrody. W „Powrocie

hipotezy Boga” uczony po raz pierwszy zajmuje się nie tylko projektem

życia, ale również podejmuje próbę odpowiedzi na pytanie, kto może

być jego autorem. Argumentacja Meyera jednoznacznie prowadzi

do wniosku, że dane empiryczne potwierdzają istnienie projektu

w przyrodzie oraz wskazują na jego Stwórcę, którym jest osobowy Bóg.
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Seria: Summa

O autorze:

Absolwent University of Cambridge, doktor historii i filozofii nauki.

Uzyskał dyplom z fizyki i nauk o Ziemi na Whitworth College, gdzie

następnie wykładał. W latach 1981–1985 pracował jako geofizyk w

Atlantic Richfield Company w Teksasie. Od 2002 roku jest dyrektorem

Center for Science and Culture, ośrodka należącego do Discovery

Institute. W 2009 roku ukazała się pierwsza książka Meyera „Podpis w

komórce. DNA i świadectwa inteligentnego projektu”, w 2013 roku

druga: „Wątpliwość Darwina. Kambryjska eksplozja życia jako

świadectwo inteligentnego projektu”. Prace Meyera dotyczą

najgłębszych tajemnic pochodzenia i rozwoju życia ze szczególnym

uwzględnieniem informacji biologicznej leżącej u jego podstaw.

Książka dostępna na stronie wydawnictwa
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